In der zeit so versiech ich mich auch abgenennts 
hussarischen reuter mit seiner kundtschaft aus der Turgken 
hoer oder wo er die fueglichen nemen wirdet. 

Darzu so mag auch der profandtmaister, der erst vor 
kurtzen tagen hie ankörnen und jetzo in ubung und hand-
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lung ist die profand in ain Ordnung und in gang bringen, 
so dann das alles geschehen ist, so kan ich mich alsdann 
entschliessen, darihenig fur mich zu nemen, daz diser zeit 
daz nutzist und gnötigist sein, und E. fl. Dt. und derselben 
landen und leuten zu guetem und versichrung und dem 
veindt unsers hl. glaubens zu widerstand und abbruch ge-
deihen mag, darinnen ich dann nit feiern, noch mein 
leib oder leben nit sparn wil. Daz hab ich, stb. D. zu Rain 
am 3-tn tag Julii anno etc. im XXII-tn. 

J 
E. fl. Dt. undterteniger gehorsamer 

Niclas Gr. zu Salm m. p. 
H. Kuttenfelder m. p. 

Kiviil: Dem durchleuchtigisten, stb. Hn. Ferdinanden 
stb. meinem gnedigisten herrn. 

Er. 2 iven. z. gy. p., Bécs, KÁL., Hung. KA., 1522. 

CXI. 

Czetin, 1522. júl. 17. 

Szluini gróf Frangepán György értesíti Auersperg Jánost, hogy az Unacz 
váráig portyázó huszároktól foglyul ejtett törökök vallomása szerint a 
basa 15 ezredmagával Bihács vagy Kruppa várak megszállására készül. 

Magnifice ac potentissime domine, domine nobis gra-
tiose atque honorande. Post salutes cum commendationibus. 
Sciat pro novitatibus ipsa v. m., quod jam de facto hiis 
diebus proxime preteritis postquam scripta relator[ia] v. m. 
per nos facta f[u]erint, aliquanta pars comitiva equitum hujus 
confinie nostre invaserunt partes Turchorum sub C a s t r o 

Unacz vocato ad depredandum, ubi utilitatem perceperunl 
aliquam bonorum crucis Christi emulorum Turcorum, inter 
que fortunio accidit, quod 5 captivos Turcorum secum ad 
has partes adduxerunt detentos. Qui captivi Turchorum, ut: 
legitime per ipsos fertur, dicunt jam vayuodam bassam se 
esse moveri usque ad hunc tempus ad has partes invaden-
das cum equitibus et peditibus, bombardis et aliis attinen-

1522 
jul. 3. 

V 

1 

[ 
i 
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iis ad expugnandum castra hujus regni videlicet Bihech aut 
"ruppa vocatos. Et uti referunt ipsi captivi Turchorum, 
}uod expugnare castra prenotata aut aliqua alia ipse 
/ayuoda bassa decrevit et certamen bellicose expectare 
leliberavit. Et uti fertur, quod numero 15.000 hominum 
am equitum quam peditum ad presentem expeditionem 
3renotatam castrorum expugnationem et certaminis initio-
iem (?) secum ducit. Et hoc casu uti fertur sennens (?) nos 
similiter congregatos excercitii in his partibus talia expedire 
it obviam nostri procedere omnimode deliberavit. Et uti fer-
ur, quod jam ultra Castrum Yaycze est moturus, sicuti 
iobis unus ex familiaritus nostris, qui anno presenti fűit 
3er Turcorum pedites marthaltzes detentus et ab ipsis par-
ibus Turchorum a captivitate de[o] volente rediit, nobis hec 
^remissa legitime declaravit. Et metum habemus, quod 
srius quam v. m. relationem obtinebimus, has partes in va-
cant. Obhoc m. d. pridem etiam recolimus eidem scripsisse, 
}uod nos totali animo et fideli proposito sumus parati ad 
servitia vestre dignitatis submissa, et ubicunque locorum 
mt ad vos profecturos committitis, nos procul dubio sem-
per prompti ac parati sumus, solum nobis injungat ipsa v. 
n., ubi locorum aut dierum aut cum v. m. constitui aut 
lie in hiis partibus apparati convenire velitis. In premissis 
3t in aliis negotiis et servitiis nobis per m. v. injunctis nos 
sumus sincere et fideliter prompti et parati. Et in pre-
nissa v. m. informationem optamus cum mandatis ejusdem 
Drompti et apparati expectamus tamquam a domino nobis 
^ratioso atque dignissime honorando. Quem deus, stb. Ex 
:astro Czetin feria quarta proxima post festum divisionis 
apostolorum anno domini 1522-0.